
Segreteria Tecnica - Autorità d’A.T.O. della Provincia di Varese 
Piazza Libertà, 1 – 21100 VARESE – C.F. 95073580128 

telefono 0332 252.495/494/493/492/491/490 – telefax 0332 252.204 

e-mail segreteria.ato@provincia.va.it 

 
 

Prot. n. 221 del 16 Gennaio 2019 

 

 

DETERMINAZIONE N. 03 DEL 16 Gennaio 2019 

 
 

OGGETTO: NOTA DI ADDEBITO RELATIVA A COMPENSI DERIVANTI DA 

PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE AI SENSI 

DELL’ART. 67, COMMA 1, LETT I, DEL D.P.R. N. 917/86. GEOM. 

FRANCO NICO PER INCARICO RSPP 2018 - CIG Z0826B997D 
  

 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO D’AMBITO 

 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione dell’Ufficio d’Ambito P.V. 16 del 

26/03/2018 con cui si affida al Geom Franco Nico l’incarico di Responsabile della Sicurezza 
dell’Ufficio d’Ambito per anni n. 1 per Euro 2.000,00=, Euro 1.000,00.= per ogni semestre. 

 

VISTA la nota di addebito del Geom Franco Nico del 15/02/2018 prot. Ato n.168 con cui chiede la 

liquidazione del compenso pari ad Euro 2.000,00.=. relativo agli adempimenti svolti nell'anno 2018. 

 

VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Cda PV 30 del 15/10/2012; 

 

RICHIAMATA la delibera P.V. 68 del 20/12/2017 di approvazione del bilancio di esercizio 

2018/2020 che prevede l'adeguata disponibilità economica e la delibera del Consiglio Provinciale 

P.V. 8 del 29/01/2018; 

 

RICHIAMATE le vigenti disposizioni normative e regolamentari relative alle modalità di 

attivazione delle spese ed espletate le verifiche tecnico-amministrative previste, in particolare, dal 

Regolamento di Contabilità.  

 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni espresse in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento: 

 

1. Di impegnare e successivamente liquidare la suddetta somma di Euro 2.000,00.=, che trova 

copertura sul conto dell’Ufficio d’Ambito aperto presso la Banca Popolare di Sondrio Via 



Segreteria Tecnica - Autorità d’A.T.O. della Provincia di Varese 
Piazza Libertà, 1 – 21100 VARESE – C.F. 95073580128 

telefono 0332 252.495/494/493/492/491/490 – telefax 0332 252.204 

e-mail segreteria.ato@provincia.va.it 

San Giusto, Angolo Via Malta Varese, al Geom. Franco Nico con bonifico sull'IBAN 

IT87T0521610801000000095104 del Credito Valtellinese - Ag. 2 di Varese.  

 

 IL DIRETTORE DELL’UFFICIO D’AMBITO  

 (dott.ssa Carla Arioli) 

 

 


